Y CÂMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO Nº 38/2024

Autor: Ver. Wesleydo Resgate

CGCanhn+rDracidanta
MAMMARAdASA À A titiAti d lts

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos
regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO à Sra. Thatiane de

Oliveira Fagundes, motorista de transporte público coletivo da empresaPlanalto.

JUSTIFICATIVA

Expressamos nossa sincera admiração e gratidão pelo trabalho
árduo e pela responsabilidade com os passageirosque vem sendo demonstrada pela motorista de
transporte público coletivo da empresaPlanalto.

Com quase 5 anos de trabalho vem desempenhadosuas funções
com notáveldedicação, respeito e comprometimentocom os passageirosque utilizam o transporte
coletivo em nossa comunidade. Sua atenção às necessidades individuais de cada passageiro, sua
cordialidade e sua busca incessante pela segurançae conforto têm sido altamente reconhecidas e

anreciadaspor todos.

Em um contexto em que o setor de transporte público enfrenta
desafios diários, é inspirador testemunhar a paixão com que realiza seu trabalho. Sua conduta
profissional é um verdadeiro exemplo para outros motoristas e também para nossa comunidade
em geral.

Sua disposição em servir aos passageiros com um sorriso no rosto
e uma atitude acolhedora contribui para a promoção de um ambiente harmonioso dentro dos
veículos e, consequentemente,enriquece a experiênciade cada usuário.

Além de seu compromissocom a qualidade do serviço prestado,
tem se mostrado extremamente responsável no cumprimento das regras de trânsito e nas práticas
preventivas para garantir a integridade e o bem-estar de todos os passageiros durante todo o

percurso.

Assim, manifestamos nossa sincera gratidão e admiração por
essa profissional exemplar, e aproveitamos para parabeniza-la pelo comprometimento e

dedicação em servir aos municipespouso-alegrenses.

Sala das Sessões, 16 de abril de 2024.
Apraz-me cumprimentá-lo(a)(s) e encaminhar MOÇÃO DE APLAUSO de

autoria do Ver. Wesley do Resgate, chancelada pelos demais Vereadores. Sem

outro particular, valemo-nos do ensejo para expressar, em nome do Poder

Legislativo, renovados protestos de apreço e consideração.
re

DOCUMENTOASSINADO ELETRONICAMENTE- https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:79PK-17D5-CWAP-CMAZDO
Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - PousoAlegre - MG « 37552-030- Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br

 CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pouso Alegre. Para verificar as

assinaturas, clique no link: https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=79PK17DSCWAPCMA2,
oa mato a

ou vá até o site https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize O COGIGO abaixo Pete detiiiidl dm
Vereador

Assinadoem 12/04/2024,às 09:02:00   Lu

a
OliveiraAltair

Código para verificação: 79PK-17D5-CWAP-CMAZ

RO <>
Vereador - 2º Vice-Presidente Vereador

Assinadoem 12/04/2024,às 09:12:52 Assinadoem 12/04/2024,às 09:50:20

Sus
Odair Quincote

Vereador
o asma AAA 2 ARrARRA

LeandroMorais

Vereador

Assinadoem 15/04/2024,às 14:11:09

  Carlos de Oliveira
Vereador

Assinadoem 16/04/2024,às 12:42:22

Hé

Dr. ArlindoMotta Paes
Vereador - 1º Vice-Presiderite

Assinadoem 16/04/2024,às 13:57:43

Vereador

Assinadoem 15/04/2024,às 15:06:53

esleydo Resgate
Vereador

Assinadoem 16/04/2024,às 12:57:00
MiguelJúniorTomatinho

Vereador - 2º Secretário

Assinadoeim 16/04/2024,às 14:10:25

ASSNAGO CIT] FIUSILVAS, AS Tod. indeed

Dioniciô do Pantano

Vereador

Assinadoem 16/04/2024,às 13:31:55

. Bruno Dias
Vereador

Assinadoem 16/04/2024,às 14:11:52  /  Igor Tavares o ElizeitoGuido
Vereador- 1º Secretário Vereador - Presidente

Assinado em 16/04/2024,às 15:27:37 Assinado em 16/04/2024,às 16:36.07

DOCUMENTOASSINADOELETRÔNICAMENTE- hitps://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar

CÓDIGODÊ VERIFICAÇÃO:79PK-17D5-CWAP-CMAZ
Ay. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030- Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br